



H E Bluhmesvej 109, Esbjerg A/S

Øresundsvej 11
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 40563326

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2022

Jesper Holm Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H E Bluhmesvej 109, Esbjerg A/S

Øresundsvej 11

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 40563326

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jesper Holm Nielsen, formand

Jørgen Mathiasen

Kent Ernst Hansen

Direktion

Jørgen Mathiasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsperioden realiseret et underskud på 4.210 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.380	(49.708)
Af- og nedskrivninger	1	(4.199.438)	0
Driftsresultat		(4.178.058)	(49.708)
Andre finansielle omkostninger	2	(70.613)	(155.108)
Resultat før skat		(4.248.671)	(204.816)
Skat af årets resultat	3	39.000	44.200
Årets resultat		(4.209.671)	(160.616)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.209.671)	(160.616)
Resultatdisponering		(4.209.671)	(160.616)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		10.197.016	8.919.905
Materielle aktiver under udførelse		0	3.685.388
Materielle aktiver	4	10.197.016	12.605.293
Anlægsaktiver		10.197.016	12.605.293
Andre tilgodehavender		0	11.831
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.000	45.200
Periodeafgrænsningsposter		3.194	3.132
Tilgodehavender		42.194	60.163
Likvide beholdninger		414.906	1.400.290
Omsætningsaktiver		457.100	1.460.453
Aktiver		10.654.116	14.065.746

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		9.665.778	8.968.563
Egenkapital		10.065.778	9.368.563
Udskudt skat		1.000	1.000
Hensatte forpligtelser		1.000	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.688.183
Anden gæld		15.338	8.000
Periodeafgrænsningsposter		58.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		587.338	4.696.183
Gældsforpligtelser		587.338	4.696.183
Passiver		10.654.116	14.065.746
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	8.968.563	9.368.563
Koncerntilskud o.l.	0	4.906.886	4.906.886
Årets resultat	0	(4.209.671)	(4.209.671)
Egenkapital ultimo	400.000	9.665.778	10.065.778

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	15.712	0
Nedskrivninger af materielle aktiver	4.183.726	0
	4.199.438	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.402	148.657
Renteomkostninger i øvrigt	4.211	2.451
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.000
	70.613	155.108

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	1.000
Refusion i sambeskatning	(39.000)	(45.200)
	(39.000)	(44.200)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	8.919.905	3.685.388
Overførsler	3.685.388	(3.685.388)
Tilgange	1.791.161	0
Kostpris ultimo	14.396.454	0
Årets nedskrivninger	(4.183.726)	0
Årets afskrivninger	(15.712)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.199.438)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.197.016	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NemByg Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
NemByg Holding A/S, Esbjerg
